
 

 

                                                                
                                                     

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  
 
 

ДРУГА СЕСІЯ  СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е  Н  Н Я 
   

від 23 лютого 2016 року                                                                                 №   92 
            
Про   надання  у 2016 році  пільг 
щодо  сплати   державного   мита  
за видачу певних видів документів 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                       
пунктом 28  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 5 Декрету Кабінету Міністрів України «Про державне 
мито», враховуючи клопотання Кіровоградської виправної колонії 
управління Державної пенітенціарної служби України в Кіровоградській 
області (№ 6) від 11 грудня 2015 року № 5/5457, Кіровоградської установи 
виконання покарань управління державної пенітенціарної служби України в 
Кіровоградській області (№ 14) від 15 грудня 2015 року № 3/6112,                   
Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім” ї, дітей та 
молоді від 28 січня 2016 року № 83/01-06, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 Надати у 2016 році 100 % пільги засудженим, що відбувають покарання 
у виправних закладах на території м. Кіровограда,  та бездомним особам, які 
перебувають на обліку у Кіровоградському міському центрі обліку та 
тимчасового перебування бездомних осіб, щодо  сплати державного мита за: 
 повторну видачу свідоцтва про народження; 
 видачу свідоцтва про розірвання шлюбу; 
 видачу паспорта громадянина України, у тому числі у разі обміну 
замість втраченого чи пошкодженого. 
 
 
 
Міський голова                                                                                     А. Райкович 

 

 
 
 

 
 
 

 

Селіванова 24 13 26  


